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Kære forældre 

 
Endelig kommer det ventede forår med solen, der så småt varmer og træerne, der 
springer ud. Vejret er med os og følelsen af disse første solskinsdage kan beskrives 
med disse ord; det er bar´ dejligt og vi nyder det! 
 
Det er også blevet tid til et Nyhedsbrev fra SFO´en. 
Vi håber, at alle havde en dejlig og skøn påskeferie. 
 

 

Farvel til 3.A og 3.B 

 
På onsdag d. 24. april siger vi pænt farvel til vores 3. klasser, der skal starte klub 1. 
maj. Vi holder et farvel-arrangement for børn og forældre i hallen. Vi glæder os til 

at se alle børn og forældre fra 3. klasse i hallen til fællesspisning, hygge og 
diplomoverrækkelse. Forinden har 3. klasserne haft hallen alene til aktiviteter. 

I er så klar til at komme i klub, vi kommer til at savne jer, og vi ønsker jer en god 
rejse over til bygning F og Klub Mix :) I er altid velkomne til at komme og besøge 
os. 

 

 

https://cdn-dk-mu-in.clio.me/foraar_COLOURBOX1754523.jpg
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MiniSFO 
 

Når vi siger farvel til 3. årgang betyder det, at vi snart siger velkommen til 36 nye 
miniSFO-børn, som starter 1. maj kl. 9. Tag godt imod dem. 
 
MiniSFO-børnene kommer til at have grupperum i vådrummet og flexrummet og der 
bliver som skrevet ud, rykket lidt rundt på garderobepladserne.  

 
 

 
 

Personalefordeling pr. 1. maj 

Georg og Sofie bliver i 2.C 
Marianne rykker fra 3. årgang til MiniSFO 
Yusuf rykker fra 1.A til MiniSFO 
Maria og Susanne bliver i 0.A 

Tobias bliver i 1.A 
Linda er fast morgenåbner og vil også lægge timer i miniSFO. 
Mille, Elvira og Markus er vores søde faste vikarer i SFO´en. 
Mila er i M1A, M1B og M2. Hun er i SFO mandage og onsdage 
Rikke er i virksomhedspraktik mandage, onsdage og fredage. 

I maj og juni måned vil I opleve, at det pædagogiske personale er trukket ud af 
nogle af deres skoletimer i skolen, for at dække MiniSFO’en. 
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Udefrikvarter i SFO-tid 
 

Vi har stadig udefrikvarter i SFO-tid, som er kl. 12.55-13.30. Hvis I henter jeres barn 
i dette tidsrum, er det vigtigt som på alle andre tidspunkter at sige farvel til en 
voksen og få krydset sig hjem. Husk at give jeres børn overtøj med efter vejret. 
 
Sund snack i caféen hver onsdag 
 

Vi fortsætter med at servere en lille eftermiddagssnack i samarbejde med vores 
BISP-projekt (børneliv i sund balance). Servering vil foregå i caféen og det bliver 
serveret om onsdagen. Vi opfordrer stadigvæk til, at jeres børn har en ekstra mad 
eller frugt med til at kunne spise om eftermiddagen. Spørg jeres børn hvad det er 
de spiser, måske lidt inspiration til at få med de andre dage, når sulten melder sig 
om eftermiddagen. 
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Oprydning i garderoben 

 
Vi opfordrer til, at I som forældre bruger lidt tid på at kigge jeres barns garderobe 
igennem, når I henter. Vi har i den senere tid oplevet, at garderoberne samler på 
alt andet end hvad en garderobe burde indeholde. 
 
Hjælp derfor jeres barn/børn med at få ryddet pænt op på deres garderobe, måske 
skal der smides noget ud, måske skal der ikke hænge så meget overtøj. 
Husk at få tjekket om jeres barn har skiftetøj i garderoben, måske er de vokset ud 
af det, måske trænger der til en opdatering. Der skal ligge underbukser, bluser, 
bukser og masser af strømper. Til sommer et håndklæde og badetøj. 
 

 
 
 
Behovspasning Fredag 10. maj  

 

Vi har behovspasning fredag d. 10. maj. Fristen var 10. april. 
Det er vigtigt, at I kun tilmelder jeres børn til behovspasning, hvis I har behov. Det 
bliver på Falkenborg SFO med besøg af Ådalens SFO og Græse Bakkeby SFO. 
Hvis I ikke har brug for pasning alligevel, bedes I skrive til Susanne på aula. 

 
Sommerferie  

 
I skal også tilmelde jeres børn til sommerferien via aula komme/gå. 
 

Vi har feriepasning i egen SFO i uge 27 og 32. 
Vi har behovspasning i uge 28, 29, 30, 31 som i år bliver på Græse Bakkeby 
skole 
Fristen er d. 10. maj.  
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Majfest; sæt kryds i kalenderen 

 

Invitationen er blevet sendt ud på flere sprog på aula. 
Som noget nyt i år, vil der være kagedyst. 
Festen bliver holdt torsdag d. 23. maj. Kom glad. Tilmelding på aula. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
Kontakt til SFO 

 

Ring venligst på 47 35 20 96 for at komme i kontakt med SFO´en. I må meget 

gerne ringe, hvis I bliver meget forsinket, især ved lukketid, så vi ved besked. 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 

 
Yusuf, Marianne, Tobias, Georg, Sofie, Linda, Maria & Susanne 

 
 


